Российская Федерация
Дума Чудовского муниципального района

Новгородской области

ПРОТОКОЛ № 62
заседания Думы Чудовского муниципального района

СПИСОК
приглашенных на заседание

Думы Чудовского муниципального района

18.02.2020 15.00

Председательствующий:           Дынькова Людмила Викторовна

Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

Депутаты Совета депутатов
города Чудово

Члены Общественного Сове-
та Администрации Чудов-
ского муниципального райо-
на

Хатунцев
Николай Васильевич

Шведкин
Сергей Сергеевич

Зернов
Юрий Николаевич

Петров
Сергей Владимирович

Приглашенные по соответ-
ствующим вопросам:

Александров
Андрей Анатольевич

Антонова
Елена Юрьевна

Добрягина
Татьяна Дмитриевна

Алексеев Сергей Борисович
Берёзкин Олег Анатольевич
Гаспадарик Олег Николаевич
Гевейлер Андрей Александрович
Гевейлер Татьяна Викторовна
Григорьева Альбина Петровна
Захарова Наталья Владимировна
Пленнэ Станислав Владимирович
Харитонов Игорь Михайлович
Цветкова Светлана Борисовна
Швед Наталья Алексеевна
Шеляпин Виктор Николаевич
Шишляникова Татьяна Петровна

Глава Чудовского муниципального района

заместитель  министра  инвестиционной
политики Новгородской области

депутат Новгородской областной Думы

ИО прокурора Чудовского района

первый  заместитель  Главы  администрации
Чудовского муниципального района

заместитель  Главы  администрации  Чудов-
ского муниципального района

заместитель  Главы  администрации  Чудов-
ского муниципального района

Должикова
Ирина Викторовна

Казакова
Оксана Вячеславовна

Козлова
Ольга Владимировна

Круглова
Ирина Николаевна

Мещерякова
Олеся Юрьевна

Осипова
Елена Николаевна

Сахарова
Любовь Владимировна

Шашкова
Олеся Васильевна

Щеголева
Светлана Сергеевна

ООО «53 регион»

председатель  комитета  финансов  Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

председатель  комитета  образования  Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

председатель контрольно-счетной палаты Ад-
министрации  Чудовского  муниципального
района

заместитель  председателя  комитета  инвести-
ций, предпринимательства и сельского хозяй-
ства Администрации Чудовского муниципаль-
ного района

управляющая Делами администрации Чудов-
ского муниципального района

главный служащий управления делами Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

председатель  комитета  по  управлению  иму-
ществом Администрации Чудовского муници-
пального района

заведующая  юридическим  отделом  Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

главный редактор Чудовского филиала ОГАУ
«АИК» районной газеты «Родина»

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Об Отчете  Главы Чудовского муниципального района о результатах
своей деятельности и деятельности Администрации Чудовского муниципаль-
ного района за 2019 год

Докладчик:  Хатунцев  Николай  Васильевич,  Глава  Чудовского  муници-
пального района

1. СЛУШАЛИ: Об Отчете Главы Чудовского муниципального района о результа-
тах  своей  деятельности  и  деятельности  Администрации  Чудов-
ского муниципального района за 2019 год
Докладчик Хатунцев Н.В.
Выступили: Зернов Ю.Н., Шведкин С.С.
Голосование за проект решения с оценкой «Удовлетворительно»:
за – 14, против – 0, воздержавшихся – 0
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный  Главой  Чудовского  муници-
пального района, принять

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

	1. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ: